
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.25 EV218 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

 12.03 EV401 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5 Valencia Esports

 12.21 EV26 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

 12.65 EV195 ORDAZ MARTINEZ, HUGO ESP 5 Camp Morvedre

 12.69 EV194 CARBONELL NIETO, DAVID ESP 5 Camp Morvedre

EV1281 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia

EV528 ARRATIA FLORES, IKER ESP 6 EMA.Alaquàs

EV1285 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia

EV523 BANEGAS PALMA, DIEGO ESP 6 EMA.Alaquàs

EV1155 BERTOMEU ROLDAN, JAVIER ESP 5 EMID Valencia

EV132 CALANDIN EXPOSITO, RUBEN ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV133 CALANDIN QUINTANA, RAUL ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV1210 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

EV115 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 EMID Valencia

EV675 DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV429 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

EV28 FERRER TOLEDO, ALVARO ESP 5 C.A.La Rabosa

EV862 FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 Correr el Garbi

EV136 GUIRADO SAN ANTONIO, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV784 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia

EV615 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent

EV225 MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla

EV432 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

EV1010 NAVAL LAZARO, MARCOS ESP 6 C.A.Sueca

EV620 NEBOT GARCIA, HECTOR ESP 5 C.A. Torrent

EV434 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Esports

EV1124 PASTOR PIQUERES, MARC ESP 6 Atletisme Xativa

EV701 PEREZ RUMEU, JAIME ESP 6 C.A.Canals

80m MASC. AL_IM

Circular 105/2018

Actualización, 20 de Abril de 2018

Campeonato Provincial Individual Sub14 (Inf) AL|Joc s Esportius C.V.

Xàtiva, 21 de Abril de 2018

Atletas Inscritos

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar en todas las carreras hasta 1 hora antes

del comienzo de cada prueba. Para el resto de pruebas no hará falta la confirmación si bien todos

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas 

Los atletas se les llamará a sus pruebas 20 minutos antes en carreras, 30 en concursos y 50 en 

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el jueves ant erior a la
prueba en el correo sectecnica@facv.es



EV146 REVERT PENA, RUBEN ESP 5 C.A.Ontinyent

EV522 RODRIGUEZ AROCA, ALEJANDRO ESP 5 EMA.Alaquàs

EV499 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

EV737 SANTAMARIA GARCIA, MARC ESP 6 Atletisme Xativa

EV525 TROMBETA ANDRADE, LUCIANO ESP 5 EMA.Alaquàs

EV1021 ULL MARTI, OSCAR ESP 5 C.A.La Rabosa

EV422 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 20.73 EV821 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 20.79 EV218 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

 22.21 EV27 DURA TUDELA, MIQUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

EV132 CALANDIN EXPOSITO, RUBEN ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV133 CALANDIN QUINTANA, RAUL ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV675 DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV862 FERRER TORRES, MARCOS ESP 6 Correr el Garbi

EV1123 GRIMALTOS VICENT, ALBERT ESP 5 Atletisme Xativa

EV136 GUIRADO SAN ANTONIO, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV477 LLACER HERNANDEZ, ORIOL ESP 5 C.A. Torrent

EV432 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

EV11 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

EV620 NEBOT GARCIA, HECTOR ESP 5 C.A. Torrent

EV755 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV735 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANDRES ESP 5 Atletisme Xativa

EV4 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

EV866 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 6 Correr el Garbi

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:28.20 EV750 CARRASCOSA SENA, ENRIC ESP 5 Atletisme Xativa

 01:30.70 EV421 TRABES FERNANDEZ, PAU ESP 6 Valencia Esports

 01:31.04 EV1011 PIQUERES SALES, QUIM ESP 5 C.A.Sueca

 01:39.96 EV784 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia

 01:40.02 EV737 SANTAMARIA GARCIA, MARC ESP 6 Atletisme Xativa

 01:41.67 EV477 LLACER HERNANDEZ, ORIOL ESP 5 C.A. Torrent

 01:44.55 EV953 MARTINEZ SATOCA, ALBERTO ESP 6 C.A.La Valldigna

 01:47.38 EV840 DE LA CONCEPCION GISBERT, MARC ESP 6 Guadassuar Maskokotas

 01:56.7 EV311 ALONSO COLOMER, XAVI ESP 6 Guadassuar Maskokotas

EV1285 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia

EV1209 CUÑADO AGUADO, JOSE SAUL ESP 6 C.A.L´Om de Picassent

EV472 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV1197 GOMEZ CERVERO, CARLOS ESP 6 C.A.L´Om de Picassent

EV433 NACHER ABELEDO, CARLOS ESP 5 Valencia Esports

EV1259 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:04.8 EV27 DURA TUDELA, MIQUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

 03:15.4 EV435 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

 03:22.99 EV224 DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla

 03:26.24 EV722 GONZALEZ VIDAL, PAU ESP 5 Atletisme Xativa

 03:29.8 EV433 NACHER ABELEDO, CARLOS ESP 5 Valencia Esports

 03:32.65 EV903 SANCHEZ SALA, PAU ESP 6 At.Safor-Delikia Sports

 03:38.55 EV1065 GIMENO PONZ, JAUME ESP 6 C.A.L´Alcudia

 03:48.6 EV134 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges

 03:55.50 EV193 VICENTE CARRERA, AITOR ESP 5 Camp Morvedre

 04:33.39 EV560 ROIG MAÑO, MARC ESP 6 At.Safor-Delikia Sports

EV1210 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

EV196 DOMINGO GARCIA, HUGO ESP 6 Camp Morvedre

EV189 EL AMRI , TARIK MAR 6 Camp Morvedre

EV947 ERRAOUJ , AMINE MAR 6 C.A.La Valldigna

EV1259 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

EV958 TORRES VERCHER, PAU ESP 6 C.A.La Valldigna

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:12.27 EV821 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 03:37.01 EV398 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 03:48.48 EV861 CANET MONSERRAT, IKER ESP 5 Correr el Garbi

 04:02.05 EV422 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 Valencia Esports

EV755 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

EV1091 BARBERA CERVERA, OSCAR ESP 5 C.A. Torrent

EV134 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges

EA367 GONZALEZ DURAN, CARLOS ESP 6 Esc. Dorsal 19 Pego

EV865 MARTINEZ ORTOLA, XAVIER ESP 6 Correr el Garbi

EV473 PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV704 SIMO REAL, JOAN ESP 6 C.A.Canals

EV1198 TRIBALDO CASANOVA, ALEJANDRO ESP 5 C.A.L´Om de Picassent

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 16.00 EV402 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

EV137 ASIMENU ZIGAH, DAVID ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV1155 BERTOMEU ROLDAN, JAVIER ESP 5 EMID Valencia

EV1209 CUÑADO AGUADO, JOSE SAUL ESP 6 C.A.L´Om de Picassent

EV429 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

EV1197 GOMEZ CERVERO, CARLOS ESP 6 C.A.L´Om de Picassent

EV154 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

3.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM



EV826 MATEOS LOPEZ, JORGE ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV764 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Valencia Esports

EV1198 TRIBALDO CASANOVA, ALEJANDRO ESP 5 C.A.L´Om de Picassent

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:35.81 EV402 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

EV137 ASIMENU ZIGAH, DAVID ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV750 CARRASCOSA SENA, ENRIC ESP 5 Atletisme Xativa

EV472 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV722 GONZALEZ VIDAL, PAU ESP 5 Atletisme Xativa

EV1123 GRIMALTOS VICENT, ALBERT ESP 5 Atletisme Xativa

EV826 MATEOS LOPEZ, JORGE ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV866 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 6 Correr el Garbi

EV93 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,56 EV264 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 1,51 EV355 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

 1,35 EV4 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

 1,29 EV93 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 1,15 EV193 VICENTE CARRERA, AITOR ESP 5 Camp Morvedre

 1,14 EV224 DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla

 1,10 EV189 EL AMRI , TARIK MAR 6 Camp Morvedre

EV196 DOMINGO GARCIA, HUGO ESP 6 Camp Morvedre

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 2,72 EA422 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 Almoradi Trikilometros

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 4,48 EV355 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

 4,41 EV11 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

 4,28 EV257 ALMENAR LUCIO, ANDREU ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 4,13 EV525 TROMBETA ANDRADE, LUCIANO ESP 5 EMA.Alaquàs

 4,09 EV615 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent

 3,71 EV225 MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla

 3,63 EV434 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Esports

 3,49 EV146 REVERT PENA, RUBEN ESP 5 C.A.Ontinyent

 3,34 EV523 BANEGAS PALMA, DIEGO ESP 6 EMA.Alaquàs

EV528 ARRATIA FLORES, IKER ESP 6 EMA.Alaquàs

EV1065 GIMENO PONZ, JAUME ESP 6 C.A.L´Alcudia

EV1010 NAVAL LAZARO, MARCOS ESP 6 C.A.Sueca

EV522 RODRIGUEZ AROCA, ALEJANDRO ESP 5 EMA.Alaquàs

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



EV560 ROIG MAÑO, MARC ESP 6 At.Safor-Delikia Sports

EV1284 WROBLEWSKI ORFIN, NICOLAS POL 5 At.Safor-Delikia Sports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 9,63 EV257 ALMENAR LUCIO, ANDREU ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 8,76 EV735 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANDRES ESP 5 Atletisme Xativa

EV675 DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV154 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

EV1021 ULL MARTI, OSCAR ESP 5 C.A.La Rabosa

EV1284 WROBLEWSKI ORFIN, NICOLAS POL 5 At.Safor-Delikia Sports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 27,16 EV26 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

 21,42 EV263 JIMENEZ BONET, DANIEL ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 16,10 EV76 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 C.A.La Rabosa

 12,31 EV398 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 10,27 EV194 CARBONELL NIETO, DAVID ESP 5 Camp Morvedre

 9,64 EV195 ORDAZ MARTINEZ, HUGO ESP 5 Camp Morvedre

EV1091 BARBERA CERVERA, OSCAR ESP 5 C.A. Torrent

EV459 DOMENECH TORRES, ADAM ESP 6 Valencia Esports

EV354 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports

EV764 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Valencia Esports

EV473 PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV458 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports

EV435 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 9,71 EV1281 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia

 9,21 EV115 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 EMID Valencia

 7,44 EV499 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

 7,21 EV1161 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports

EV939 BOBERSKYY , ANDRIAN UKR 6 Guadassuar Maskokotas

EV1124 PASTOR PIQUERES, MARC ESP 6 Atletisme Xativa

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 25,54 EV824 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 21,69 EV401 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5 Valencia Esports

 20,66 EV28 FERRER TOLEDO, ALVARO ESP 5 C.A.La Rabosa

 12,86 EV863 GARCIA FAUS, EDUARDO ESP 5 Correr el Garbi

EV820 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV822 ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV263 JIMENEZ BONET, DANIEL ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM



EV864 LOPEZ BLANCO, PAU ESP 6 Correr el Garbi

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 23,82 EV824 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV1161 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports

EV822 ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV1164 CABRERA SANSALONI, FRANCESC ESP 6 C.A.La Valldigna

EV354 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 16:46.00 EV820 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges

 20:37.94 EV863 GARCIA FAUS, EDUARDO ESP 5 Correr el Garbi

 25:25.30 EV76 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 C.A.La Rabosa

EV822 ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV583 DAJANI PUCHE, IBAI ESP 6 CA Fent Cami Mislata

EV458 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10.37 EV425 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

 11.21 EA783 CRESPO MATA, ALICIA ESP 5 C.A.Llebeig

 11.53 EV816 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges

 11.55 EV479 AGUSTIN GARRIDO, CLARA ESP 6 CAVA Stock Logistic

 11.58 EV386 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports

 11.63 EV770 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

 11.69 EV25 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

 11.77 EV858 PIERA PASCUAL, LAURA ESP 5 Correr el Garbi

 11.83 EV564 VILA LLORET, AINA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 11.99 EV856 MARRAHI GARCIA, PAULINA ESP 5 Correr el Garbi

 12.30 EV241 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla

 12.33 EV410 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

 12.48 EV616 MARQUEZ GONZALEZ, YAIZA ESP 5 C.A. Torrent

 12.49 EV424 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports

 12.62 EV471 RODRIGUEZ-MANZANEQUE MARTINEZ, ARIADNAESP 5 Esc. CD Caxton College

 12.64 EV584 MARTIN-SANZ MUSEROS, PAULA ESP 5 CA Fent Cami Mislata

 12.74 EA17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 12.76 EV487 TORMO SORIANO, EVA ESP 5 CAVA Stock Logistic

 13.09 EV407 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Esports

EV94 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

EV87 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV199 ARGIZ VIÑALS, CARLA ESP 5 Camp Morvedre

EV463 ARMERO GARCIA, IRENE ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV308 ASENSI MORALES, CLARA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

EV751 BALLESTER MARTINEZ, NEREA ESP 5 Atletisme Xativa

Martillo (3kg) MASC. _IM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF



EV1165 BERENGUER GONZALEZ, ALBA ESP 5 C.A.Sueca

EV172 BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi

EV126 BOSCH BOTIAS, LUNA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EA114 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet

EV1080 CALERO AGUDO, MARIA DE GRACIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV336 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 Quart de Poblet

EV183 CATALA MORALES, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV380 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports

EV411 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Esports

EV759 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

EV977 ESCRIHUELA PARDO, PAULA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV155 ESPINO BRAVO, IRENE ESP 6 CA Fent Cami Mislata

EV156 ESPINO BRAVO, SOFIA ESP 6 CA Fent Cami Mislata

EV1058 FERRIOLS BEDMAR, ANNA ESP 6 C.A.L´Alcudia

EV812 GARCIA DEL ARCO, MIREIA ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV379 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

EV47 GARCIA PEREZ, AINHOA ESP 6 C.A.La Rabosa

EV171 GARI GOZAR, CARLA ESP 6 C.A.Algemesi

EV813 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV982 GIMENO MARTINEZ, MARINA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV64 GIRBES PLAZA, PAULA ESP 6 C.A.Algemesi

EV610 GONZALEZ RAMIREZ, VALERIA ESP 6 C.A. Torrent

EV262 GREGORI FRASQUET, SARA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports

EV306 HORTELANO ROSELLO, IRENE ESP 6 Guadassuar Maskokotas

EV1034 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana

EV302 LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

EV131 MACHO-QUEVEDO MARZO, ROCIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV518 MALLENCO MARIN, ELSA ESP 6 EMA.Alaquàs

EV1245 MARCO PALOP, MARTA ESP 6 Valencia Esports

EV818 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV520 MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 EMA.Alaquàs

EV1283 MIÑANA MORANT, MARINA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

EV29 MONTANER SORIANO, PAULA ESP 6 C.A.La Rabosa

EV88 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV1060 MORALES MURILLO, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Alcudia

EV980 MORENO PERALES, LOLA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV509 MOYA CARBONELL, BLANCA ESP 6 C.A.La Rabosa

EV579 NAVARRO ESCRIBANO, BLANCA ESP 5 CA Fent Cami Mislata

EV404 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

EV107 PACHECO CRUZ, MARIA DEL MAR ESP 5 C.A. Torrent

EV614 PACHECO GIMENEZ, SARA CONCEPCION ESP 5 C.A. Torrent

EV1265 PERIS PERIS, JULIA ESP 5 C.A.La Valldigna

EV1151 PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia

EV465 POSTEGUILLO GIL, ELSA ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV405 RAMOS FERNANDEZ, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

EV906 RANDO MARTINEZ, JULIETA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports



EV469 RIBES CORELL, ELENA ESP 5 Esc. CD Caxton College

EV470 RIBES CORELL, MARIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

EV1271 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV582 SALVADOR FABA, SARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata

EV526 SANCHEZ QUINTANILLA, NADINE ESP 6 EMA.Alaquàs

EV1162 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

EV1027 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

EV480 SARRIO VIDAL, ALBA ESP 6 CAVA Stock Logistic

EV1153 SILVA GASCO, MIRTA JUANA ESP 5 Valencia Esports

EV519 SORIA RODENAS, IRENE ESP 6 EMA.Alaquàs

EV671 VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent

EV521 VILLENA HERRAIZ, MIREIA ESP 6 EMA.Alaquàs

EV900 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 21.58 EV816 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges

 22.27 EV619 TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent

 23.61 EV815 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 24.85 EV56 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

EV86 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV1031 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

EV751 BALLESTER MARTINEZ, NEREA ESP 5 Atletisme Xativa

EV1080 CALERO AGUDO, MARIA DE GRACIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV759 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

EV813 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV384 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports

EV198 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA ESP 5 Camp Morvedre

EV385 ION , SORINA ROU 6 Valencia Esports

EV616 MARQUEZ GONZALEZ, YAIZA ESP 5 C.A. Torrent

EV856 MARRAHI GARCIA, PAULINA ESP 5 Correr el Garbi

EV387 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 Valencia Esports

EV91 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

EV728 MOSCARDO GARCIA, AITANA ESP 6 Atletisme Xativa

EV579 NAVARRO ESCRIBANO, BLANCA ESP 5 CA Fent Cami Mislata

EV614 PACHECO GIMENEZ, SARA CONCEPCION ESP 5 C.A. Torrent

EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

EV160 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Esports

EV608 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent

EV819 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV469 RIBES CORELL, ELENA ESP 5 Esc. CD Caxton College

EV470 RIBES CORELL, MARIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

EV1271 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV624 RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

EV672 RUFINO MENA, ALBA ESP 6 C.A. Torrent

EV192 SAYAS NUÑEZ, ARIADNA ESP 5 Camp Morvedre

150m FEM AL_IF



EV313 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

EV219 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla

EV671 VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent

EV564 VILA LLORET, AINA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

EV900 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:26.47 EV219 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla

 01:27.89 EV783 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia

 01:28.64 EV726 MARTINEZ DURAN, JULIA ESP 5 Atletisme Xativa

 01:28.82 EV410 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

 01:28.95 EA783 CRESPO MATA, ALICIA ESP 5 C.A.Llebeig

 01:29.79 EV316 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

 01:29.93 EV424 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports

 01:30.17 EV387 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 Valencia Esports

 01:31.44 EV815 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 01:33.16 EV1162 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

 01:34.35 EV60 SIFRE SABATER, LOLA ESP 5 C.A.Algemesi

 01:37.63 EV1219 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 EMID Valencia

 01:39.02 EV752 BADIA VERA, VIOLETA ESP 5 Atletisme Xativa

 01:41.55 EV197 CASINO SANCHEZ, NOA ESP 6 Camp Morvedre

 01:41.56 EV1055 FELIU EGEA, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 01:45.67 EV1029 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana

 01:46.15 EV687 BARBERA REQUENA, ESTHER ESP 6 C.A.Canals

 01:46.32 EV200 TORRES VARELA, AINHOA LEANDRA ESP 5 Camp Morvedre

 01:49.89 EV983 PEREZ SIFRES, MIREIA ESP 6 C.A.La Valldigna

 01:50.68 EV896 FERNANDEZ MAGAÑA, NEREA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 01:52.16 EV1058 FERRIOLS BEDMAR, ANNA ESP 6 C.A.L´Alcudia

 01:52.18 EV895 MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports

EV336 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 Quart de Poblet

EV981 MAGRANER TALENS, GEMMA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV1052 MARTIN LIGERO, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

EV857 MARTINEZ DOMENECH, INES CRISTINA ESP 5 Correr el Garbi

EV460 PORCAR FUSTER, LUCIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:15.8 EV213 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

 03:21.38 EV428 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 Valencia Esports

 03:22.22 EV22 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

 03:23.31 EV57 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi

 03:24.70 EV739 SIGNES VILAPLANA, SILVIA ESP 5 Atletisme Xativa

 03:27.59 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

 03:33.57 EV317 SAIS ALONSO, ROSA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

 03:35.0 EV160 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Esports

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



 03:38.45 EV807 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 03:38.57 EV148 GOMEZ JORDA, MARIA ESP 6 C.A.Ontinyent

 03:39.27 EV608 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent

 03:40.99 EA817 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 5 C.A.Cableworld

 03:41.87 EV45 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA ESP 5 C.A.La Rabosa

 03:42.5 EV88 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 03:44.50 EV806 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 03:45.17 EV556 MATOSES SALES, PAULA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 03:47.53 EV672 RUFINO MENA, ALBA ESP 6 C.A. Torrent

 03:49.53 EV2 BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

 03:52.31 EV612 MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent

 04:15.95 EV342 OLIVER TORTAJADA, TERESA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

EV58 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 C.A.Algemesi

EA114 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet

EA17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

EV83 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

EV1051 RUIZ BENAVENT, NAROA ESP 6 C.A.L´Eliana

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10:58.42 EV215 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla

 12:54.85 EV56 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

EV1045 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 C.A.L´Eliana

EV214 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

EV610 GONZALEZ RAMIREZ, VALERIA ESP 6 C.A. Torrent

EV406 MORATALLA ALONSO, BELEN ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 13.17 EV425 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

 14.53 EA337 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

 17.22 EA349 SIDOROVA , SOFIA RUS 5 EMA CEIP Las Culturas

 17.63 EV1232 VICENTE GREGORIO, SOFIA ESP 5 Valencia Esports

EV852 DEL ROSAL BLASCO, AROA ESP 6 Correr el Garbi

EV411 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Esports

EV180 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent

EV348 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports

EV1035 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana

EV84 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV1151 PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia

EV1027 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

EV426 SEBASTIAN MONTAÑES, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports

EV578 TORTOSA GIL, EMPAR ESP 6 CA Fent Cami Mislata

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

3.000m FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF



EV852 DEL ROSAL BLASCO, AROA ESP 6 Correr el Garbi

EV82 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV84 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EA41 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan

EV485 PAYA RIBERA, BLANCA ESP 5 CAVA Stock Logistic

EV858 PIERA PASCUAL, LAURA ESP 5 Correr el Garbi

EV168 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,43 EV313 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

 1,38 EV902 PEREZ RUBIOLS, MARTA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 1,35 EV57 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi

 1,32 EV213 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

 1,32 EV92 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 1,30 EV1045 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 1,29 EA349 SIDOROVA , SOFIA RUS 5 EMA CEIP Las Culturas

 1,28 EV90 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 1,27 EV1219 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 EMID Valencia

 1,22 EV236 JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 5 CA Silla

 1,18 EV233 MAGAÑA FERRERO, ANDREA ESP 5 CA Silla

 1,15 EV426 SEBASTIAN MONTAÑES, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports

 1,11 EV612 MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent

 1,05 EV980 MORENO PERALES, LOLA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV1265 PERIS PERIS, JULIA ESP 5 C.A.La Valldigna

EV1027 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 2,05 EV428 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 Valencia Esports

 2,05 EV854 ESCRIVA FONT, IRENE ESP 5 Correr el Garbi

 2,00 EV385 ION , SORINA ROU 6 Valencia Esports

 2,00 EV413 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 Valencia Esports

 1,90 EV859 PORCAR HONRUBIA, LARA ESP 5 Correr el Garbi

 1,81 EV260 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, CARMEN ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 1,45 EV320 NAVARRO GIMENEZ, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

EV380 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports

EV1245 MARCO PALOP, MARTA ESP 6 Valencia Esports

EV408 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports

EV739 SIGNES VILAPLANA, SILVIA ESP 5 Atletisme Xativa

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 4,60 EA337 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

 4,35 EV25 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

 4,25 EV770 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



 4,22 EV168 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia

 4,17 EV386 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports

 4,14 EV857 MARTINEZ DOMENECH, INES CRISTINA ESP 5 Correr el Garbi

 4,04 EC230 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

 3,99 EA41 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan

 3,96 EV728 MOSCARDO GARCIA, AITANA ESP 6 Atletisme Xativa

 3,90 EV82 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 3,77 EV302 LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

 3,76 EV853 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 Correr el Garbi

 3,75 EV818 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges

 3,72 EV384 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports

 3,71 EV258 BRAVO GARCIA, CARLA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 3,68 EV624 RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

 3,67 EV578 TORTOSA GIL, EMPAR ESP 6 CA Fent Cami Mislata

 3,67 EV479 AGUSTIN GARRIDO, CLARA ESP 6 CAVA Stock Logistic

 3,55 EV487 TORMO SORIANO, EVA ESP 5 CAVA Stock Logistic

 3,53 EV91 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 3,50 EV404 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

 3,45 EV265 VERCHER RUIZ, MIRIAM ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 3,38 EV94 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 3,32 EV64 GIRBES PLAZA, PAULA ESP 6 C.A.Algemesi

 3,19 EV519 SORIA RODENAS, IRENE ESP 6 EMA.Alaquàs

 3,14 EV148 GOMEZ JORDA, MARIA ESP 6 C.A.Ontinyent

 3,13 EV1055 FELIU EGEA, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 3,13 EV1030 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana

 3,05 EV895 MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports

 3,04 EA114 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 3,04 EV172 BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi

 2,97 EV582 SALVADOR FABA, SARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata

 2,93 EV262 GREGORI FRASQUET, SARA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports

 2,72 EV1052 MARTIN LIGERO, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 2,70 EV85 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 2,61 EV906 RANDO MARTINEZ, JULIETA ESP 6 At.Safor-Delikia Sports

 2,40 EV107 PACHECO CRUZ, MARIA DEL MAR ESP 5 C.A. Torrent

EV1176 ALABADI MARTINEZ, RAQUEL ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV199 ARGIZ VIÑALS, CARLA ESP 5 Camp Morvedre

EV463 ARMERO GARCIA, IRENE ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV1057 BACETE GUERRICABEITIA, PAULA ESP 5 Esc. CD Caxton College

EV126 BOSCH BOTIAS, LUNA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV127 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV197 CASINO SANCHEZ, NOA ESP 6 Camp Morvedre

EV183 CATALA MORALES, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV979 CLIMENT CISCAR, SARA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV952 CLIMENT TARCONS, JULIA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV977 ESCRIHUELA PARDO, PAULA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV1029 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana



EV896 FERNANDEZ MAGAÑA, NEREA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

EV379 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

EV47 GARCIA PEREZ, AINHOA ESP 6 C.A.La Rabosa

EV171 GARI GOZAR, CARLA ESP 6 C.A.Algemesi

EV982 GIMENO MARTINEZ, MARINA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV128 GONZALEZ MEDINA, CARLA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV129 GONZALEZ MEDINA, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV198 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA ESP 5 Camp Morvedre

EV131 MACHO-QUEVEDO MARZO, ROCIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV518 MALLENCO MARIN, ELSA ESP 6 EMA.Alaquàs

EV520 MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 EMA.Alaquàs

EV1283 MIÑANA MORANT, MARINA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

EV29 MONTANER SORIANO, PAULA ESP 6 C.A.La Rabosa

EV1060 MORALES MURILLO, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Alcudia

EV509 MOYA CARBONELL, BLANCA ESP 6 C.A.La Rabosa

EV465 POSTEGUILLO GIL, ELSA ESP 6 Esc. CD Caxton College

EV1051 RUIZ BENAVENT, NAROA ESP 6 C.A.L´Eliana

EA817 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 5 C.A.Cableworld

EV526 SANCHEZ QUINTANILLA, NADINE ESP 6 EMA.Alaquàs

EV192 SAYAS NUÑEZ, ARIADNA ESP 5 Camp Morvedre

EV200 TORRES VARELA, AINHOA LEANDRA ESP 5 Camp Morvedre

EV978 VERDU PERIS, GALA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV521 VILLENA HERRAIZ, MIREIA ESP 6 EMA.Alaquàs

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10,04 EV619 TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent

 8,78 EA17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 8,29 EV265 VERCHER RUIZ, MIRIAM ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 8,14 EV90 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 8,01 EV413 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 Valencia Esports

EV1176 ALABADI MARTINEZ, RAQUEL ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV86 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV1031 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

EV1057 BACETE GUERRICABEITIA, PAULA ESP 5 Esc. CD Caxton College

EV752 BADIA VERA, VIOLETA ESP 5 Atletisme Xativa

EV318 BOIX CRESPO, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

EV258 BRAVO GARCIA, CARLA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

EV854 ESCRIVA FONT, IRENE ESP 5 Correr el Garbi

EV128 GONZALEZ MEDINA, CARLA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV129 GONZALEZ MEDINA, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV235 GUEYE ORTIZ, KHADY ESP 5 CA Silla

EV1034 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana

EV233 MAGAÑA FERRERO, ANDREA ESP 5 CA Silla

EV83 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

EV584 MARTIN-SANZ MUSEROS, PAULA ESP 5 CA Fent Cami Mislata

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



EV468 MONTALVA GIL, LUCIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

EV408 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports

EV853 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 6 Correr el Garbi

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 8,65 EV261 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 8,06 EV1016 TORTOSA PUCHADES, ANDREA ESP 5 C.A.Algemesi

 7,79 EV236 JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 5 CA Silla

 7,46 EV92 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 7,39 EV343 MURILLO ALBERT, AMPARO ESP 6 Guadassuar Maskokotas

 7,09 EV414 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports

 7,08 EV235 GUEYE ORTIZ, KHADY ESP 5 CA Silla

 6,83 EV1035 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana

 5,79 EV471 RODRIGUEZ-MANZANEQUE MARTINEZ, ARIADNAESP 5 Esc. CD Caxton College

 5,47 EV586 BETETA GARCIA, LARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata

 4,92 EV609 RUZZA RUIZ, ALESSIA ESP 5 C.A. Torrent

 4,14 EV303 PASCUAL SAIS, JULIA ESP 6 Guadassuar Maskokotas

EV318 BOIX CRESPO, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

EV981 MAGRANER TALENS, GEMMA ESP 6 C.A.La Valldigna

EV1153 SILVA GASCO, MIRTA JUANA ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 20,09 EV1016 TORTOSA PUCHADES, ANDREA ESP 5 C.A.Algemesi

 19,82 EV260 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, CARMEN ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 11,65 EV859 PORCAR HONRUBIA, LARA ESP 5 Correr el Garbi

EV586 BETETA GARCIA, LARA ESP 6 CA Fent Cami Mislata

EV855 ESCRIVA FONT, MIREIA ESP 5 Correr el Garbi

EV1030 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana

EV812 GARCIA DEL ARCO, MIREIA ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV382 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports

EV414 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 23,27 EV855 ESCRIVA FONT, MIREIA ESP 5 Correr el Garbi

EV805 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV798 CAMARASA MARTI, MARIA ESP 6 C.A.Algemesi

EV1180 DIAZ ESTEVE, MARIA ESP 6 C.A.Algemesi

EV814 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV382 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports

EV344 PRESENCIA FERRER, ROCIO ESP 6 Guadassuar Maskokotas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF



 20,02 EV261 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 18,60 EC230 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 5 Atletisme Vall d´Uixo

 10,81 EV807 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 10,47 EV806 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 9,68 EV819 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 9,47 EV817 HUESO FORMENTIN, YAIZA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 7,14 EV22 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

EV2 BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

EV306 HORTELANO ROSELLO, IRENE ESP 6 Guadassuar Maskokotas

EV348 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports

EV45 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA ESP 5 C.A.La Rabosa

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 17:30.98 EV259 CASANOVA PERIS, ANGELA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

 18:28.08 EV805 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 18:54.03 EV407 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Esports

 19:22.1 EV405 RAMOS FERNANDEZ, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

 19:32.5 EV423 VALCARCEL YAGO, CARLA ESP 5 Valencia Esports

 20:37.84 EV85 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 22:19.6 EV609 RUZZA RUIZ, ALESSIA ESP 5 C.A. Torrent

 22:39.50 EV1232 VICENTE GREGORIO, SOFIA ESP 5 Valencia Esports

EV87 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

EV127 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV349 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 Valencia Esports

EV555 GICQUEL CASTELAR, MAENA ESP 5 At.Safor-Delikia Sports

EV814 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges

EV817 HUESO FORMENTIN, YAIZA ESP 5 Atletisme Els Sitges

EV1053 JUAN SENABRE, YAIZA ESP 6 C.A.L´Eliana

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


